
گزارش و خبر
فاینورد با درخشش ستاره ایرانی اش، به یک برد پرگل رسید

جهانتوقفناپذیر!

این  فاینورد در  استادیوم خانگی 
فصل، برای علیرضا جهانبخش به 
معبدی تبدیل شده تا تماشاگران 
این تیم، خدای خود را بابت داشتن 
چنین ستاره ای شکر کنند؛ بازیکنی 
که به خصوص در نیم فصل دوم لیگ 
هلند و البته مسابقات لیگ اروپا، 
جزو سه بازیکن تاثیرگذار فاینورد 
بوده و با گلزنی یا ثبت پاس گل در 
مسابقات حیاتی، نقش ویژه ای در 
صدرنشینی این تیم در اردیویسه ایفا 
کرده است. او در این فصل  ۳۰ بار با 
پیراهن فاینورد به میدان رفته که 
حاصل آن هفت گل و شش پاس گل 
بوده است. فاینورد، پنجشنبه شب 
در حالی در بازی برگشت خود در 
لیگ اروپا مقابل شاختار دونتسک 
قرار گرفت که پس از کسب تساوی 
پذیرای حریف  رفت،  بازی  ۱-۱ در 
سرشناس اوکراینی در بازی برگشت 
بود و توانست با درخشش ستاره 
ایرانی اش به یک برد پرگل دست یابد. 
اولین گل فاینورد خیلی زود و در دقیقه 
۹ با درخشش جهانبخش از راه رسید. 
جایی که ستاره ایرانی این تیم پس 
از انجام یک حرکت فردی، توپ را به 
خیمنز سپرد و او پس از دریبل مدافع 
مقابلش با پای چپ دروازه را باز کرد تا 
این گونه پاس گل به نام شماره هفت 
فاینوردی ها ثبت شود. شاگردان آرنه 
اسلوت که عطش فراوانی برای رسیدن 
به برتری داشتند، دقیقه ۲۴ توسط 

اورکان کوکچو  به گل دوم  رسیدند و این 
بازیکن ۲۲ ساله ترکیه ای دقیقه 38 
هم از روی نقطه پنالتی گل دوم خود 
و سوم فاینورد را وارد دروازه شاختار 
کرد تا این گونه در همان نیمه اول 
کار برای نماینده هلند تمام شود. با 
شروع نیمه دوم و در دقیقه ۴۹، اوسامه 
ادریسی گل چهارم فاینورد را به ثمر 
رساند و دقیقه 60 هم با ثبت گل پنجم 
تیمش، دبل خود را مقابل شاختار 
تکمیل کرد. با این حال، فاینوردی ها 
بی رحمانه در میدان جولان می دادند 
و  سرانجام نوبت به هافبک ایرانی 
رسید. جهانبخش دقیقه ۶۴ و پس از 
دریافت پاس از دیوید هنکو، با شوتی 
فنی، زیبا و استثنایی از پشت محوطه 
جریمه توپ را به تور دروازه چسباند و 
شکست حریف اوکراینی را تحقیر آمیزتر 
کرد. او مشابه این گل را چند هفته 
قبل وارد دروازه آیندهوون کرد تا حالا 
دوباره شاهد شلیک های تماشایی 
بازیکنی باشیم که اگر با لیگ هلند 
آداپته شود، کسی جلودار او نخواهد 
بود. سه دقیقه بعد از گل جهانبخش، 
دنیلو گل هفتم فاینورد را وارد دروازه 
توربین، گلر شاختار دونتسک کرد تا 
تک گل کلوین کلسی تنها بار شکست 
را کمتر کند و نماینده هلند با پیروزی 
2-8 راهی هشت  ۱-۷ و در مجموع 
تیم برتر لیگ اروپا شود. بدون شک، 
تماشای نمایش چنین فرمی از سوی 
جهانبخش بهترین خبر برای امیر 
قلعه نویی است که به تازگی هدایت 
تیم ملی را بر عهده گرفته و سرمربی 
ایران می تواند از این بازیکن آماده در 

ترکیب تیم ملی بهره ببرد.

جهانبخش در تیم منتخب هفته 
لیگ اروپا

ر  د جهانبخش  ن  رخشا د یش  نما
پیروزی فاینورد ، باعث شد او در 
ترکیب تیم منتخب هفته لیگ اروپا 
قرار بگیرد. وبگاه آماری »هو اسکورد« 
ترکیب ۱۱ نفره تیم منتخب این هفته 
لیگ اروپا را اعلام کرد که جهانبخش 
پس از ثبت یک گل و یک پاس گل 
مقابل نماینده اوکراین و کسب امتیاز 

۹.۴، در این تیم قرار گرفت.

واکنش یوفا به درخشش ستاره 
ایرانی

در  فاینورد  برد  ز  ا بعد  همچنین 
سیصدمین بازی اش در رقابت های 
اروپایی، یوفا نیز به درخشش ستاره 
ایرانی این تیم و صعود فاینورد به 
جمع تیم های برتر لیگ اروپا واکنش 
نشان داد. حساب کاربری لیگ اروپا 
در توئیتر با انتشار تصویری از شادی 
گل جهانبخش و خط و نشان فاینورد 
برای رقبا نوشت:» فاینورد به بهترین 
شکل صعود کرد! آیا آنها تیمی هستند 
که دیگران نمی خواهند در قرعه کشی 

مرحله بعدی به آنها بخورند؟

جهانبخش به دژاگه رسید
بازی با شاختار، برای جهانبخش 
فرصت یک رکوردشکنی بزرگ هم 
بود. او در این بازی، پانزدهمین 
بازی خود در لیگ اروپا را انجام داد 
و بین بازیکنان ایرانی، رکورددار شد. 
پیش از این، فقط اشکان دژاگه 15 
بازی در لیگ اروپا انجام داده بود 
 و با توجه به صعود فاینورد به دور 

خوش خبر، مدیر جدید  شهداب یزد

هندبال ساحلی، جهانی نشد

برنامه پلی آف بسکتبال مشخص شد

مهری رنجبر/ امیر خوش خبر، سرپرست تیم والیبال 
نوجوانان، بعداز سال ها دوباره پا به باشگاه گذاشت. این 
بار به نام مدیر باشگاه شهداب یزد، قهرمان دو دوره لیگ 
برار والیبال. او بعد از سرپرستی تیم ملی والیبال، در این 
باره گفت: برگشت به باشگاه حس خیلی خوبی است. 
آن هم در باشگاه شهداب که یک باشگاه حرفه ای است. 
از طرف دیگر، ارتباط خیلی خوبی که با بازیکنانی مثل امیر 
غفور، مسعود غلامی، مهدی مهدوی و مؤذن و سرمربی 
تیم؛ رضا تندروان دارم، باعث شد مدیریت باشگاه شهداب 
را قبول کنم تا باری از دوش  مدیر شهداب بردارم. او ادامه 
داد: من همیشه بعد از باشگاه صنام و موفقیت هایش، 
پیشنهادات زیادی داشتم. حتی وقتی سرپرست تیم ملی 
بودم، از باشگاه ها ۳-۲ پیشنهاد خیلی خوبی داشتم اما 
برای اینکه  شائبه ای پیش نیاید و متهم به جانبداری از 
بازیکنی نشوم، آنها را رد می کردم. اما حالا که سرپرست 
تیم والیبال نوجوانان شدم و بازیکنان در تیم های لیگ 
برتری نیستند، بعد از پیشنهاد شهداب و مشورت با داورزنی، 
قبول کردم این تیم را در این سال سخت کمک کنم. 
شهداب بعد از قهرمانی لیگ، باشگاه های آسیا را دارد و به 
شرط قهرمانی هم در باشگاه های جهان شرکت می کند. 
خوش خبر، مدیریت شهداب یزد را مخل 
سرپرستی اش در تیم نوجوانان نمی داند: شاید 
اوایل کار سخت باشد اما مشکلی پبش نمی آید 
و شک نکنید کم و کسری نمی گذارم. هرچند 
سال شلوغ والیبال، چالش بزرگی 
برای تیم نوجوانان است، اما حق 
 بازیکنان مان را از این اوضاع شلوغ

 می گیریم.

تیم ملی هندبال ساحلی ایران با باخت مقابل عمان 
فینال آسیا و جواز قهرمانی جهان را از دست داد. 
شاگردان قشقایی راد که با شکست عربستان، کره و 
فیلیپین و باخت مقابل قطر، جواز صعود به مرحله 
نیمه نهایی را گرفته بودند، برای صعود به فینال و 
تکرار جواز صعود به قهرمانی جهان، به مانع بزرگی 
به نام عمان دومین تیم پر افتخار آسیا خوردند و 
مقابل آن2- صفر بازنده شدند؛ باختی که فینال آسیا 
و جواز قهرمانی جهان را از ایران گرفت و ساحلی بازان 
ایران باید برای سومی مقابل ویتنام قرار بگیرند. قطر 

و عمان هم برای قهرمانی به مصاف هم می روند.

دیدارهای هفته پایانی مرحله دوم مقدماتی لیگ برتر 
بسکتبال برگزار شد و در گروه A، نفت آبادان در ثانیه پایانی 
با یک پرتاب سه امتیازی غافلگیر شد و نتیجه را 88-85به 
کاله مازندران واگذار کرد اما دیدار ذوب آهن با شهرداری 
گرگان نیمه کاره رها شد چراکه در چهار دقیقه پایانی بازی، 
هواداران اصفهانی با پرتاب بطری و لباس به داخل زمین 
و دادن الفاظ زشت به بازیکنان حریف باعث نیمه کاره 
ماندن بازی شدند و قرار است کمیته انضباطی رأی نهایی 
این مسابقه را صادر کند. در گروه B نیز نبوغ اراک از مس 
کرمان گذشت و مهرام تهران در مشهد، آویژه صنعت پارسا 
را 86-81 مغلوب کرد. بدین ترتیب براساس امتیازبندی 
در دو گروه، مرحله پلی آف طبق برنامه بین شهرداری 
گرگان - آویژه صنعت پارسا مشهد، کاله مازندران - نبوغ 
اراک، ذوب آهن - مس کرمان و نفت آبادان - مهرام تهران 
انجام می شود. بازی های این مرحله از ۱۷ فروردین ماه آغاز 
می شود و اگر هر تیم به سه پیروزی از پنج دیدار برسد، به 

مرحله یک چهارم راه پیدا می کند.

 
کردستان جام قهرمانی را به خانه برد

تیم بسکتبال بانوان تیروژ حیات کردستان در بازی فینال 
چهارم مقابل شهرداری گرگان پیروز شد و عنوان قهرمانی 
لیگ بانوان را کسب کرد. این بازی در حالی انجام شد که 
تیم تیروژ 1-2 از حریفش پیش بود و تنها نیاز به یک برد 
داشت تا جام را از آن خود کند. در این مسابقه جذاب، دو 
تیم بازی پایاپایی داشتند و در حالی که در امتیاز 63 برابر 
بودند، آیدا گل محمدی با ریباند، توپ را از آن خود نمود 
و آن را تبدیل به گل برتری 65—63 برای تیروژ کردستان 
کرد. البته گرگانی ها به این امتیاز اعتراض داشتند، 
چراکه اعتقاد داشتند آیدا، گل را در زمانی به ثبت رساند 
که زمان بازی صفر شده بود. با این حال با بررسی فیلم 

بازی از طریق irs برتری را به کردستانی ها دادند.

در استوری 
مشترک 

بازیکنان 
آمده بود: 
»علی رغم 

 تلاش های
 فتح الله زاده 

مدیرعامل 
استقلال 
مشکلات 

ما همچنان 
ادامه دارد 

و باعث 
خستگی و 

فشار ذهنی 
برای ما شده 

است
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جهانبخش و آزمون، حریفان شان را شناختند

ـــرش بـ

پرونده مرحله یک هشتم نهایی رقابت های لیگ اروپا با برگزاری دور برگشت بسته شد. به غیر از فاینورد، سویا، 
یوونتوس، منچستر یونایتد، اسپورتینگ لیسبون راهی مرحله بعد شدند. همچنین، بایرلورکوزن در دیداری که مهاجم 
ایرانی اش سردار آزمون را از ابتدا تا دقیقه ۷۱ در ترکیب داشت، میزبان خود فرنتس واروش مجارستان را ۲-۰ شکست داد 
و در مجموع با برتری ۴-۰ در دو دیدار رفت و برگشت صعود کرد. رم و یونیون سن ژیلوای بلژیک هم دیگر تیم راه یافته 
به مرحله بعدی لیگ اروپا بودند.گفتنی است فاینورد طبق قرعه کشی که دیروز انجام شد، به مصاف رم خواهد رفت 
تا یاران جهانبخش با ژوزه مورینیو رودررو شوند. بایر لورکوزن هم با آزمون به مصاف سن ژیلواز بلژیک خواهد رفت و در 
صورت صعود لورکوزن و فاینورد، شاهد تقابل دو ستاره ایرانی در مرحله نیمه نهایی خواهیم بود. یوونتوس – اسپورتینگ 

و منچستریونایتد – سویا هم باید با هم دیدار کنند.

لیگ اروپا

سال ۱۴۰۱ از نظر مالی سال سختی 
برای باشگاه استقلال بود. بدهی 
سنگین به آندره آ استراماچونی، مربی 
سابق ایتالیایی استقلال در کنار 
امور روزانه باعث شده تا مسئولان 
باشگاه تحت فشار قرار بگیرند. در 
این شرایط قرار بود بخشی از قرارداد 
بازیکنان روز پنجشنبه به حساب 
شان واریز شود که این اتفاق نیفتاد 
و این موضوع با اعتصاب بازیکنان 
همراه بود. بازیکنان استقلال روز 
پنجشنبه در تمرین تیم حاضر نشدند 
و  پس از آن با انتشار یک استوری 
مشترک گلایه های خود را به گوش 
مدیران باشگاه رساندند. در استوری 
مشترک بازیکنان آمده بود: »علی رغم 
تلاش های فتح الله زاده، مدیرعامل 
همچنان  ما  مشکلات  استقلال 
ادامه دارد و باعث خستگی و فشار 
 ذهنی برای ما شده است و با وجود 
 قول هایی که داده می شود متأسفانه 
بی تفاوتی های زیادی از سوی مدیریت 
نسبت به این مسائل وجود دارد. 
ما انتظار داریم حالا که به کورس 

قهرمانی برگشتیم و ۷ جنگ دیگر 
پیش رو داریم مدیریت حمایت لازم را 
از ما داشته باشد و در کنار ما بایستد 
ولی متأسفانه این طور نیست.« اما 
اعتصاب بازیکنان با واکنش باشگاه 
استقلال همراه بود و یکی از اعضای 
باشگاه اعلام داشت که همه بازیکنان 
۵۰ درصد از قرارداد خود را گرفته اند و 
حتی ۱۰ بازیکن بالای ۷۰ درصد دریافتی 
داشته اند. علاوه بر این شنیده شد 
که مسئولان استقلال از اعتصاب 
بازیکنان تیم ناراحت هستند به 
این دلیل جرایمی برای بازیکنان 
تیم در نظر گرفته اند تا دیگر شاهد 
چنین اتفاقی نباشند. در این شرایط 
بازیکنان استقلال روز جمعه در محل 

مرحوم  کمپ  در  آبی ها  تمرین 
ناصر حجازی حضور یافتند و تمرین 
کردند. مسئولان استقلال در یک ماه 
گذشته تلاش زیادی کردند تا پول 
استراماچونی را آماده کنند. شنیده 
می شود در این زمینه، مسئولان این 
باشگاه با یکی از اپراتورهای تلفن 
همراه به توافق رسیدند تا مبلغی 
حدود 8۰ میلیارد تومان دریافت 
کنند. در روزهای گذشته این بحث 
مطرح شده بود که یکی از اپراتورهای 
تلفن همراه مبلغ 8۰ میلیارد تومان 
به استقلال داده تا از این طریق، 
مطالبات استراماچونی پرداخت شود؛ 
خبری که خیلی از رسانه ها آن را 
منتشر کردند اما باشگاه استقلال 

این خبر را به صورت رسمی، تأیید 
یا تکذیب نکرد. در این بین خبر 
دیگری در خصوص پرداخت مطالبات 
استراماچونی از کانال دیگری به گوش 
رسید. در این خصوص یک رسانه 
ادعا کرد که وزارت ورزش قطر طلب 
۱.۶ میلیون یورویی استراماچونی از 
استقلال را به حساب این مربی واریز 
کرده تا استقلال از خطر کسر امتیاز، 
سقوط به دسته پایین تر و از دست 
رفتن مجوز حرفه ای و حذف از لیگ 
قهرمانان آسیا، رهایی یابد. این پول 
توسط قطری ها به ایرانی ها قرض 
داده شده و قرار است این پول قبل 
از پایان سال و طی روزهای شنبه و 
یکشنبه، به حساب وزارت ورزش قطر 
بنشیند. با تمام این اوصاف شنیده 
می شود که هنوز استقلال پولی به 
حساب استراماچونی واریز  نکرده 
است و قرار است ابتدای هفته آینده 
اقدام به پرداخت پول استراماچونی 
کند تا مهمترین پرونده خارجی 
باشگاه بعد از چند سال بسته شود. 
این در حالی است که استقلال تا 
دهم فروردین ماه وقت دارد تا پول 
استراماچونی را پرداخت کند و از 
جرایمی که برای باشگاه در نظر 

گرفته، نجات یابد.

مسابقات فوتبال آسیای میانه )کافا( با حضور تیم های ایران، ازبکستان، 
تاجیکستان و قرقیزستان در تاجیکستان برگزار شد و تیم فوتبال نوجوانان 
دختر ایران به مقام نایب قهرمانی دست یافت. در پایان رقابت های فوتبال 
منطقه مرکزی آسیا موسوم به کافا، دختران کشورمان با یک شکست و 
۲ پیروزی در جایگاه دوم ایستاد و ازبکستان با پیروزی در ۳ دیدار مقام 
قهرمانی را به دست آورد. قرقیزستان و تاجیکستان هم به ترتیب سوم و 
چهارم شدند. در پایان این مسابقات تیم ایران کاپ اخلاق را دریافت کرد و 
سمیه اسماعیلی هم جایزه بهترین گلزن را گرفت. شادی مهینی، سرمربی 
تیم فوتبال نوجوانان دختر ایران پس از کسب مقام نایب قهرمانی گفت: 
»در این تورنمنت ما سه مسابقه برابر تیم های ازبکستان، قرقیزستان و 
تاجیکستان داشتیم که با تفاضل گل کمتر نسبت به قرقیزستان به مقام 
نایب قهرمانی این دوره از مسابقات راه پیدا کردیم. برای موفقیت باید 
با برنامه ریزی گام برداریم تا آنها را در مسیر رشد و توسعه قرار دهیم.« 
وی اظهار داشت: هدف اصلی ما از حضور در تورنمنت کافا آماده سازی 
بازیکنان پیش از مسابقات مقدماتی قهرمانی آسیاست که اردیبهشت ماه 
در اردن برگزار می شود و تلاش می کنیم تا آن زمان بازیکنان را به آمادگی 
مطلوبی برسانیم. این تورنمنت کمک خیلی زیادی برای آماده سازی ما 
برای این رقابت ها کرد. در این فاصله یک ماهه تا رقابت های آسیایی ما 
بازی تدارکاتی بین المللی نداشیم و این سه بازی برای ما بسیار مفید بود. 
از ابتدا هم به دنبال هماهنگی و کسب تجربه در بازی های کافا بودیم. این 
مسابقات فرصت مناسبی برای ما شد که بازیکنان را با یکدیگر هماهنگ 
کنیم تا کادر فنی با پی بردن به نقاط ضعف و قوت تیم، برنامه ریزی 
دقیق تری داشته باشد و به اهدافمان که حضوری موفق در مرحله 

مقدماتی آسیا است، برسیم.

نایب قهرمانی دختران فوتبال در کافا
مهینی: به دنبال هماهنگی و کسب تجربه بودیم

پایان اعتصاب بازیکنان استقلال

مطالبات استراماچونی پرداخت نشده است

قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا، دیروز انجام شد و تیم های 
راه یافته به این مرحله از رقابت ها حریفان 
خود را شناختند. بر اساس قرعه کشی 
صورت گرفته، رئال مادرید – چلسی، بنفیکا 

– اینتر، میلان – ناپولی و منچسترسیتی - 
بایرن مونیخ برابر هم قرار می گیرند که 
در این میان، مصاف تیم های ایتالیایی 
با یکدیگر و تقابل پپ گواردیولا با تیم 
سابقش یعنی بایرن جالب توجه خواهد 
بود. دیدارهای دور رفت این مرحله از 
رقابت ها سه شنبه ۲۲ و چهارشنبه ۲۳ 
فروردین و دیدارهای برگشت نیز سه شنبه 
۲۹ و چهارشنبه ۳۰ فروردین برگزار می شود 
تا تیم های راه یافته به نیمه نهایی لیگ 

قهرمانان اروپا مشخص شوند. 

ایتالیایی ها به هم رسیدند، پپ به بایرن

در تورنمنت درجه سوم تحت نظارت 
یوفا یعنی لیگ کنفرانس و در جریان 
مصاف تیم های استانبول باشاک شهیر 
ترکیه و خنت بلژیک که با نتیجه 1-4 به 
سود تیم میهمان خاتمه یافت، رکورد 

جدید سریعترین هت تریک رقابت های 
اروپایی شکسته شد. گیفت اوربان 
مهاجم نوک خنت در عرض سه دقیقه و 
24 ثانیه، سه بار دروازه حریف را باز کرد. 
او در حد فاصل ثانیه نخست دقیقه 30 
و ثانیه 25 دقیقه 33 گل های خود را به 
ثمر رساند. خنت با کسب این پیروزی 
و با توجه به تساوی 1-1 بازی رفت، در 
مجموع با برتری 2-5 به عنوان اولین 
تیم به مرحله یک چهارم نهایی لیگ 

کنفرانس اروپا صعود کرد.

سریع ترین هت تریک اروپا

سوژه روز

تصادف شدید مدافع ملی پوش

پیروزی پرُگل فوتبال ساحلی در آسیا
رقابت های قهرمانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۳ از پنجشنبه در پاتایای تایلند آغاز 
شد و تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان از ساعت ۱۲ پنجشنبه به مصاف 
مالزی رفت و با نتیجه پرگل ۱۴-۵ به پیروزی رسید تا ساحلی بازان ایران 
نخستین گام را با قدرت بردارند. گل های ساحلی بازان کشورمان را مسلم 
مسیگر، علی میرشکاری، عباس رضایی، مهدی شیرمحمدی و موحد 
محمدپور )هر کدام دو گل(، امیرحسین اکبری، محمد مرادی، محمدعلی 
مختاری و محمدجواد خسروی به ثمر رساندند. شاگردان علی نادری در 
دومین دیدار خود در چهارچوب پیکارهای آسیایی از ساعت ۱۲ امروز 
به مصاف ازبکستان خواهند رفت. سه تیم اول این مسابقات به عنوان 

نمایندگان آسیا در جام جهانی ۲۰۲۳ امارات شرکت خواهند کرد.

نبخش  جها  ، یی نها م  ر یک چها
می تواند در بازی های آینده این تیم 
از دژاگه هم عبور کند و به تنهایی، 
صاحب این رکورد شود. جهانبخش 
سال 2015، اولین بازی خود در لیگ 
اروپا را مقابل اتلتیک بیلبائو انجام داد 
و در دو فصل، هشت بار برای آلکمار 
در این تورنمنت به میدان رفت. 
جهانبخش در این فصل هم در هفت 
بازی از هشت بازی فاینورد، برای این 
تیم بازی کرده و با سه گل و یک پاس 
گل، نقشی مؤثر در رسیدن تیمش به 

مراحل پایانی داشته است.

جهانبخش: اتحاد در تیم ما، بهتر 
از گذشته است

فاینورد در شرایطی در لیگ اروپا به 
جمع هشت تیم پایانی راه یافته که 

در این فصل از لیگ هلند هم با سه 
امتیاز اختلاف به نسبت آژاکس در 
صدر جدول قرار دارد. جهانبخش 
درباره مسیر سخت موفقیت فاینورد 
 به روزنامه هلندی تلگراف گفت:

ز  ا بسیاری  که  می بینید  شما   «
بازیکنان در تابستان تیم را ترک 
کوچکی  وه  گر تنها  و  ند  ه ا کرد
از بازیکنان باقی مانده اند. اینجا 
بازیکنان جدید و جوان بسیاری 
حضور دارند که تقریباً همه آنها 
تجربه کمی دارند و از خارج از هلند 
آمده اند. اما من به جرأت می توانم 
بگویم که حال و هوای تیم با این 
اتحادی که در تیم وجود دارد، حتی 

بهتر از گذشته است.«
این ملی پوش ۲۹ ساله ایرانی که 
و   NEC تیم های  بازی در  سابقه 

آلکمار هلند را هم در کارنامه دارد، 
درباره حضور خود در فوتبال هلند، 
یادآور شد:» من هم این مسیر را 
طی کردم. من ۱۹ ساله بودم که از 
ایران به هلند آمدم. اگر به کشوری 
می آیید که زبان آنجا را بلد نیستید، 
طبیعتاً اوقات سختی را خواهید 
داشت. حالا من هر روز سعی 
می کنم به بازیکنان کمک کنم و 
مربی هم  می داند این چقدر مهم 
است که ما می توانیم به همدیگر 
کمک کنیم.«بازیکن سابق برایتون 
ادامه داد:»این کمک نه تنها در 
داخل زمین، بلکه در خارج از زمین 
هم وجود دارد. در نتیجه، ما نه تنها 
حال و هوای خوبی داریم بلکه 
چنین نگرش )پیروزی( در تیم ما 

سابقه نداشته است.«

بازی با 
شاختار، برای 

جهانبخش 
فرصت یک 

رکوردشکنی 
بزرگ هم بود. 

او در این بازی، 
پانزدهمین 

بازی خود در 
لیگ اروپا را 

انجام داد و بین 
بازیکنان ایرانی، 

رکورددار شد
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رئیسه  هیأت  عضو  ماجدی،  میرشاد 
فدراسیون فوتبال دیروز با حضور در برنامه 
تلویزیونی )ورزشگاه( در مورد انتخاب امیر 
قلعه نویی به عنوان سرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران، اظهار داشت: »با توجه به 
شرایط فعلی، قلعه نویی بهترین گزینه است 
و در جام ملت ها موفق می شود. همانطور 
که برای مربی خارجی امکانات گذاشتیم 

برای قلعه نویی هم می گذاریم. یک برنامه 
و بودجه ای برای تیم ملی داریم و هر فردی 
در تیم ملی باشد باید ابزار را در اختیارش 
قرار دهیم. نباید به نژاد مربی توجه داشته 

باشیم. تیم ملی نیاز به رنسانس دارد.«
سرپرست سابق فدراسیون فوتبال ادامه 
داد: »در جلسه هیأت رئیسه اعلام کردم 
که قرارداد کی روش را امضا نمی کنم و زودتر 

از موعد آن نشست را ترک کردم و امضای 
من پای آن مصوبه نبود. اگر می ماندم با 

اسکوچیچ به جام جهانی می رفتیم.«
وی در مورد پرداخت پاداش ۲۰ هزار دلاری 
به اعضای هیأت رئیسه در جام  جهانی که 
به شدت مورد انتقاد قرار گرفته، تصریح 
کرد: » این مصوبه هیأت رئیسه بوده است. 
این پاداش را سرمربی، بازیکن، کادر فنی و 

پزشکی و حتی کارمندان می گیرند. این پول 
از جام  جهانی می آید و باید صرف فدراسیون 
شود. هیأت رئیسه باید پاسخگوی تمام 
اتفاقات باشد. این پول به کی روش، 
سرپرست و پزشک داده شده است. این 

حق هیأت رئیسه بوده است.«

اگر من بودم، با اسکوچیچ به جام جهانی می رفتیم

ماجدی: پاداش حق هیأت رئیسه بوده است!

سامان فلاح، کاپیتان ملی پوش پیکان دیروز به دلیل تصادف شدید 
در بیمارستان بستری شد. این بازیکن که جزو ستاره های دعوت شده 
به کمپ نوروزی تیم ملی بود، بعد از مصاف با آلومینیوم چند روزی از 
کادرفنی مرخصی گرفت تا راهی شمال کشور شود و پیش از نوروز کنار 
خانواده باشد اما پنجشنبه شب و در مسیر بازگشت، به علت تصادف شدید 
رانندگی به بیمارستان انتقال یافت. بعد از حادثه پیش آمده، 
باشگاه پیکان بلافاصله اقدامات لازم برای انتقال این مدافع 
ملی پوش از بیمارستان شهرستان دماوند به تهران را انجام 
داد. اگرچه بر اثر حادثه پیش آمده بخش هایی از سر و 
صورت این بازیکن بخیه خورده و بدن او دچار کوفتگی 
شدید و زخم است اما بعد از عکسبرداری مشخص شد 
که او شکستگی ندارد. طبق اعلام پزشکان حال عمومی 
کاپیتان فلاح خوب ارزیابی شده اما برای چند روز باید 

تحت مراقبت های پزشکی قرار بگیرد.

تیم ملی والیبال ایران در گروه مرگ
تیم ملی والیبال ایران حریفان خود را در انتخابی المپیک 
شناخت. رقابت هایی که شاگردان بهروز عطایی برای رسیدن 
به آن کار سختی در پیش دارند. اولین راه که شاید بسیار هم 
دشوار باشد، موفقیت در مسابقات انتخابی المپیک است که 
قرعه کشی آن دیروز به شکل رسمی برگزار شد و ایران حریفان 
خود را شناخت که طی آن بلندقامتان ایران در گروهA با برزیل، 
ایتالیا، کوبا، اوکراین، آلمان، جمهوری چک و قطر هم گروه 
شدند. در گروه B ژاپن، امریکا، اسلوونی، صربستان، ترکیه، 
تونس، مصر، فنلاند و در گروه C چین، لهستان، آرژانتین، 
هلند، کانادا، مکزیک، بلژیک، بلغارستان به رقابت می پردازند. 
بعد از پایان مسابقات تیم های اول و دوم هر گروه به شکل 
مستقیم راهی المپیک 2024 پاریس خواهند شد. پنج سهمیه 
دیگر هر گروه پس از پایان مرحله مقدماتی لیگ ملت ها 2024 
مشخص می شود که بر اساس دو اولویت انتخاب خواهند 
شد؛ اول اینکه همه قاره ها نماینده در المپیک پاریس داشته 
باشند و دوم هم اینکه تیم های برتر هر قاره که تا پایان مرحله 
مقدماتی لیگ ملت ها 2024 به المپیک صعود نکرده باشند.


